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信息披露 Disclosure

■ 2020年6月16日 星期二

友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

优选平衡组合投资账

户

2020-5-8 3.0764 3.0764 3.0289 3.0289 3.1367 3.1367 2.7974 2.7974 2.8267 2.8267

2020-5-15 3.0525 3.0525 3.0056 3.0056 3.1126 3.1126 2.7767 2.7767 2.8052 2.8052

2020-5-22 3.0284 3.0284 2.9820 2.9820 3.0880 3.0880 2.7551 2.7551 2.7832 2.7832

2020-5-29 3.0509 3.0509 3.0041 3.0041 3.1109 3.1109 2.7751 2.7751 2.8036 2.8036

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

优选平衡组合

投资账户

2020-5-8 3.2302 3.0764 3.1803 3.0289 3.2935 3.1367 2.9373 2.7974 2.9680 2.8267 1.9454 1.8528 1.8855 1.7957

2020-5-15 3.2051 3.0525 3.1559 3.0056 3.2682 3.1126 2.9155 2.7767 2.9455 2.8052 1.9308 1.8389 1.8711 1.7820

2020-5-22 3.1798 3.0284 3.1311 2.9820 3.2424 3.0880 2.8929 2.7551 2.9224 2.7832 1.9157 1.8245 1.8564 1.7680

2020-5-29 3.2034 3.0509 3.1543 3.0041 3.2664 3.1109 2.9139 2.7751 2.9438 2.8036 1.9299 1.8380 1.8701 1.7810

增长组合投资

账户

2020-5-8 1.8188 1.7322 1.8486 1.7606 1.8072 1.7211 1.5572 1.4830 1.7700 1.6857 1.4045 1.3376 1.3593 1.2946

2020-5-15 1.8017 1.7159 1.8311 1.7439 1.7901 1.7049 1.5427 1.4692 1.7533 1.6698 1.3911 1.3249 1.3465 1.2824

2020-5-22 1.7820 1.6971 1.8107 1.7245 1.7702 1.6859 1.5257 1.4530 1.7339 1.6513 1.3757 1.3102 1.3316 1.2682

2020-5-29 1.8032 1.7173 1.8327 1.7454 1.7916 1.7063 1.5437 1.4702 1.7548 1.6712 1.3921 1.3258 1.3475 1.2833

稳健组合投资

账户

2020-5-8 1.5377 1.4645 1.5286 1.4558 1.5746 1.4996 1.5611 1.4868 1.5098 1.4379 1.5003 1.4289 1.5058 1.4341

2020-5-15 1.5285 1.4557 1.5189 1.4466 1.5649 1.4904 1.5524 1.4785 1.5008 1.4293 1.4905 1.4195 1.4968 1.4255

2020-5-22 1.5215 1.4490 1.5118 1.4398 1.5577 1.4835 1.5451 1.4715 1.4938 1.4227 1.4833 1.4127 1.4897 1.4188

2020-5-29 1.5249 1.4523 1.5155 1.4433 1.5615 1.4871 1.5483 1.4746 1.4974 1.4261 1.4856 1.4149 1.4931 1.4220

货币市场投资

账户

2020-5-8 1.3746 1.3091 1.3695 1.3043 1.3781 1.3125 1.3809 1.3151 1.3712 1.3059 1.3152 1.2526 1.2738 1.2131

2020-5-15 1.3747 1.3092 1.3696 1.3044 1.3782 1.3126 1.3812 1.3154 1.3713 1.3060 1.3153 1.2527 1.2741 1.2134

2020-5-22 1.3749 1.3094 1.3696 1.3044 1.3783 1.3127 1.3813 1.3155 1.3715 1.3062 1.3152 1.2526 1.2741 1.2134

2020-5-29 1.3750 1.3095 1.3697 1.3045 1.3784 1.3128 1.3814 1.3156 1.3716 1.3063 1.3151 1.2525 1.2742 1.2135

内需精选投资

账户

2020-5-8 1.8203 1.7336 1.7960 1.7105 1.9453 1.8527 1.0000 1.8152 1.7288 1.0000 1.0000

2020-5-15 1.8029 1.7170 1.7785 1.6938 1.9265 1.8348 1.0000 1.7977 1.7121 1.0000 1.0000

2020-5-22 1.7809 1.6961 1.7567 1.6730 1.9029 1.8123 1.0000 1.7757 1.6911 1.0000 1.0000

2020-5-29 1.8055 1.7195 1.7812 1.6964 1.9295 1.8376 1.0000 1.8004 1.7147 1.0000 1.0000

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦稳赢未来年金、友邦财富通

A

款、财富通

B

款、少儿财富通

B

款、

聚财宝

B

款、安盈人生

A

款、安盈人生

B

款、安盈人生儿童、双盈人生、双盈人生

II

、友邦附加稳赢智选

A

款、附加稳赢一生

A

款、附加稳赢一生

B

款、

附加育英才投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

优选平衡组合

投资账户

2020-5-8 3.0764 3.0764 3.0289 3.0289 3.1367 3.1367 2.7974 2.7974 2.8267 2.8267 1.8528 1.8528 1.7957 1.7957

2020-5-15 3.0525 3.0525 3.0056 3.0056 3.1126 3.1126 2.7767 2.7767 2.8052 2.8052 1.8389 1.8389 1.7820 1.7820

2020-5-22 3.0284 3.0284 2.9820 2.9820 3.0880 3.0880 2.7551 2.7551 2.7832 2.7832 1.8245 1.8245 1.7680 1.7680

2020-5-29 3.0509 3.0509 3.0041 3.0041 3.1109 3.1109 2.7751 2.7751 2.8036 2.8036 1.8380 1.8380 1.7810 1.7810

增长组合投资

账户

2020-5-8 1.7322 1.7322 1.7606 1.7606 1.7211 1.7211 1.4830 1.4830 1.6857 1.6857 1.3376 1.3376 1.2946 1.2946

2020-5-15 1.7159 1.7159 1.7439 1.7439 1.7049 1.7049 1.4692 1.4692 1.6698 1.6698 1.3249 1.3249 1.2824 1.2824

2020-5-22 1.6971 1.6971 1.7245 1.7245 1.6859 1.6859 1.4530 1.4530 1.6513 1.6513 1.3102 1.3102 1.2682 1.2682

2020-5-29 1.7173 1.7173 1.7454 1.7454 1.7063 1.7063 1.4702 1.4702 1.6712 1.6712 1.3258 1.3258 1.2833 1.2833

稳健组合投资

账户

2020-5-8 1.4645 1.4645 1.4558 1.4558 1.4996 1.4996 1.4868 1.4868 1.4379 1.4379 1.4289 1.4289 1.4341 1.4341

2020-5-15 1.4557 1.4557 1.4466 1.4466 1.4904 1.4904 1.4785 1.4785 1.4293 1.4293 1.4195 1.4195 1.4255 1.4255

2020-5-22 1.4490 1.4490 1.4398 1.4398 1.4835 1.4835 1.4715 1.4715 1.4227 1.4227 1.4127 1.4127 1.4188 1.4188

2020-5-29 1.4523 1.4523 1.4433 1.4433 1.4871 1.4871 1.4746 1.4746 1.4261 1.4261 1.4149 1.4149 1.4220 1.4220

货币市场投资

账户

2020-5-8 1.3091 1.3091 1.3043 1.3043 1.3125 1.3125 1.3151 1.3151 1.3059 1.3059 1.2526 1.2526 1.2131 1.2131

2020-5-15 1.3092 1.3092 1.3044 1.3044 1.3126 1.3126 1.3154 1.3154 1.3060 1.3060 1.2527 1.2527 1.2134 1.2134

2020-5-22 1.3094 1.3094 1.3044 1.3044 1.3127 1.3127 1.3155 1.3155 1.3062 1.3062 1.2526 1.2526 1.2134 1.2134

2020-5-29 1.3095 1.3095 1.3045 1.3045 1.3128 1.3128 1.3156 1.3156 1.3063 1.3063 1.2525 1.2525 1.2135 1.2135

内需精选投资

账户

2020-5-8 1.7336 1.7336 1.7105 1.7105 1.8527 1.8527 1.7288 1.7288

2020-5-15 1.7170 1.7170 1.6938 1.6938 1.8348 1.8348 1.7121 1.7121

2020-5-22 1.6961 1.6961 1.6730 1.6730 1.8123 1.8123 1.6911 1.6911

2020-5-29 1.7195 1.7195 1.6964 1.6964 1.8376 1.8376 1.7147 1.7147

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险投资账户

投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

优选平衡组合投资账

户

2020-5-8 3.0764 3.0764 3.0289 3.0289 3.1367 3.1367 2.7974 2.7974 2.8267 2.8267

2020-5-15 3.0525 3.0525 3.0056 3.0056 3.1126 3.1126 2.7767 2.7767 2.8052 2.8052

2020-5-22 3.0284 3.0284 2.9820 2.9820 3.0880 3.0880 2.7551 2.7551 2.7832 2.7832

2020-5-29 3.0509 3.0509 3.0041 3.0041 3.1109 3.1109 2.7751 2.7751 2.8036 2.8036

增长组合投资账户

2020-5-8 1.7322 1.7322 1.7606 1.7606 1.7211 1.7211 1.4830 1.4830 1.6857 1.6857

2020-5-15 1.7159 1.7159 1.7439 1.7439 1.7049 1.7049 1.4692 1.4692 1.6698 1.6698

2020-5-22 1.6971 1.6971 1.7245 1.7245 1.6859 1.6859 1.4530 1.4530 1.6513 1.6513

2020-5-29 1.7173 1.7173 1.7454 1.7454 1.7063 1.7063 1.4702 1.4702 1.6712 1.6712

稳健组合投资账户

2020-5-8 1.4645 1.4645 1.4558 1.4558 1.4996 1.4996 1.4868 1.4868 1.4379 1.4379

2020-5-15 1.4557 1.4557 1.4466 1.4466 1.4904 1.4904 1.4785 1.4785 1.4293 1.4293

2020-5-22 1.4490 1.4490 1.4398 1.4398 1.4835 1.4835 1.4715 1.4715 1.4227 1.4227

2020-5-29 1.4523 1.4523 1.4433 1.4433 1.4871 1.4871 1.4746 1.4746 1.4261 1.4261

货币市场投资账户

2020-5-8 1.3091 1.3091 1.3043 1.3043 1.3125 1.3125 1.3151 1.3151 1.3059 1.3059

2020-5-15 1.3092 1.3092 1.3044 1.3044 1.3126 1.3126 1.3154 1.3154 1.3060 1.3060

2020-5-22 1.3094 1.3094 1.3044 1.3044 1.3127 1.3127 1.3155 1.3155 1.3062 1.3062

2020-5-29 1.3095 1.3095 1.3045 1.3045 1.3128 1.3128 1.3156 1.3156 1.3063 1.3063

内需精选投资账户

2020-5-8 1.7336 1.7336 1.7105 1.7105 1.8527 1.8527 1.7288 1.7288

2020-5-15 1.7170 1.7170 1.6938 1.6938 1.8348 1.8348 1.7121 1.7121

2020-5-22 1.6961 1.6961 1.6730 1.6730 1.8123 1.8123 1.6911 1.6911

2020-5-29 1.7195 1.7195 1.6964 1.6964 1.8376 1.8376 1.7147 1.7147

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中山证券有限责任公司

深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司（以下简称“北鼎股份” 、“发行人” ）

首次公开发行不超过5,435万股人民币普通股（A股）(以下简称“本次发行” )

的申请已获中国证监会证监许可[2020]591号文核准。本次发行的保荐机构（主

承销商）为中山证券有限责任公司（以下简称“中山证券” 或“保荐机构（主

承销商）” ）。发行人的股票简称为“北鼎股份” ，股票代码为“300824” 。

本次发行采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向

持有深圳市场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价

发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。发行人与保荐机构（主承

销商）综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资

金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为5.91元/股，发行数量为5,

435万股。

回拨机制启动前， 网下初始发行数量为3,261万股， 占本次发行数量的

60%；网上初始发行数量为2,174万股，占本次发行数量的40%；回拨机制启动

后，网下最终发行数量为543.50万股，占本次发行总量的10%；网上最终发行数

量为4,891.50万股，占本次发行总量90%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2020年6月12日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国结算深圳分公司提供

的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：48,833,622

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：288,606,706.02

3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：81,378

4、网上投资者放弃认购的金额（元）：480,943.98

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：5,433,355

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：32,111,128.05

3、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：1,645

4、网下投资者放弃认购的金额（元）：9,721.95

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 投资者 配售对象

获配数量

（股）

获配金额

（元）

1

绵阳科技城发展投资

（集团）有限公司

绵阳科技城发展投资

（集团）有限公司

329 1,944.39

2 李寅 李寅 329 1,944.39

3 赵晓红 赵晓红 329 1,944.39

4 李红 李红 329 1,944.39

5 杨成文 杨成文 329 1,944.39

合计 1,645 9,721.95

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为83,023股，包销金额为490,665.93元。保荐

机构（主承销商）包销比例为0.15%。

2020年6月16日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下

投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费后一起划给发行人， 发行人向中国证

券登记结算有限公司深圳分公司提交股份登记申请， 将包销股份登记至保荐

机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

保荐机构（主承销商）中山证券联系。具体联系方式如下：

联系电话：0755-83239343；0755-26506357

联系人：资本市场部

发行人：深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中山证券有限责任公司

2020年6月16日

成都康华生物制品股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书提示性公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的真实性、准确

性、完整性，承诺上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承

担个别和连带的法律责任。

经深圳证券交易所审核同意，成都康华生物制品股份有限公司（以下简

称“康华生物” 、“发行人” 或“本公司” ）发行的人民币普通股股票将于2020

年6月16日在深圳证券交易所创业板上市，上市公告书全文和首次公开发行股

票并在创业板上市的招股说明书全文披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）等中国证券监督管理委员会指定的信息披露网站，供投资者查阅。

一、上市概况

（一）股票简称：康华生物

（二）股票代码：300841

（三）首次公开发行后总股本：6,000万股

（四）首次公开发行股票数量：1,500万股，全部为新股发行，不进行公司股

东公开发售股份，新增股份自上市之日起开始上市交易。

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市， 该市场具有较高的投

资风险。创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资者

面临较大的市场风险。 投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所

披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

（一）发行人联系地址及联系电话

发行人：成都康华生物制品股份有限公司

联系地址：四川省成都经济技术开发区北京路182号

电话：028-84846555

传真：028-84846577

联系人：唐名太

（二）保荐机构及保荐代表人联系地址及联系电话

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

联系地址：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道1168号B座2101、2104A室

保荐代表人：陈耀、徐德彬

联系电话：010-85127755

发行人：成都康华生物制品股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2020年6月15日

优选全债

稳健配置

成长先锋

现金增利

平衡增长

策略成长

积极成长

打新立稳

优势领航

季季长红利

盛世优选

税延养老C

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

2018年6月9日

2018年6月25日

本次公告(2020-107)仅反映投资账户截止2020年06月12日的投资单位价格,下一公告日为2020年06

月17日。 中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》及公司网站公

告，如遇节假日则顺延。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：www.

citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称

20.7718�

21.5203�

39.6329�

15.2808�

12.8945�

17.3431�

14.2261�

13.8481�

12.6674�

5.8793�

10.8219�

10.6692�

股票代码：002454� � � �公司简称：松芝股份 公告号： 2020-029

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

关于举行

2020

年上海辖区

上市公司集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

为便于广大投资者更深入全面地了解上海加冷松芝汽车空调股份有限公司（以

下简称“公司” ）情况，发展战略、经营状况、融资计划、股权激励、可持续发展等投资

者所关心的问题，公司定于2020年6月19日（周五）下午参加“2020年上海地区上市

公司集体接待日”活动。 现将有关事项公告如下：

本次网上集体接待日采用网络沟通方式， 投资者可以登录 “全景·路演天下”

http://rs.p5w.net进入专区页面参与交流。 13:30—15:00，收看投资者保护相关视

频；投资者提问通道打开时间为15:00，网上互动交流时间为15:00-16:30。

出席本次年度网上集体接待日的人员有：公司副董事长、总经理纪安康先生、副

总裁、董事会秘书陈睿先生、财务总监黄柔雁女士。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

董事会

2020年6月15日

证券代码：000802� � � � � � � � � � � �证券简称：北京文化 公告编号：2020-052

北京京西文化旅游股份有限公司

关于延期回复深圳证券交易所年报

问询函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

北京京西文化旅游股份有限公司（以下简称 “公司” ）于2020年6月6日收到深圳证券交易所

《关于对北京京西文化旅游股份有限公司的年报问询函》（公司部年报问询函〔2020〕第148号）

（以下简称“《问询函》” ），要求公司于2020年6月15日前将有关说明材料报送深圳证券交易所公

司管理部，同时抄送派出机构。

公司收到《问询函》后高度重视，积极组织相关各方对涉及的问题进行逐项核查与回复。 由于

本次《问询函》涉及事项较多，工作量较大，且部分事项需年审会计师、独立董事等发表相关意见，

公司无法在2020年6月15日前完成回复工作。 为保证信息披露的真实、准确、完整，经向深圳证券

交易所申请，公司将延期回复《问询函》。 公司将加快核查，预计于2020年6月22日前完成《问询

函》回复工作，并履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券日报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京京西文化旅游股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年六月十五日

证券代码：002940� � � � � � � � � � � � �证券简称：昂利康 � �公告编号：2020-044

浙江昂利康制药股份有限公司

2019

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

浙江昂利康制药股份有限公司（以下简称“公司” 或“昂利康” ）2019年年度权益分派方案已获

2020年5月8日召开的2019年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配方案等情况

1、公司2019年度股东大会审议通过的利润分配方案为：以2019年12月31日总股本90,000,000股

为基数，按每10股派发现金股利人民币10元（含税），按照分配总额不变的原则实施，共计派发90,

000,000.00元；公司2019年度不送红股、也不进行资本公积金转增股本。

2、本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致，自分配方案披露至实施期间公司

股本总额未发生变化。

3、本次实施的分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、权益分派方案

本公司2019年年度权益分派方案为：以公司现有总股本90,000,000股为基数，向全体股东每10

股派10.000000元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份的香港市场投资者、QFII、RQFII以

及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派9.000000元；持有首发后限售股、股权激励限售

股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让

股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的

证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有基金份额

部分实行差别化税率征收）。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，

每10股补缴税款2.000000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款1.000000元；持股超

过1年的，不需补缴税款。 】

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2020年6月22日，除权除息日为：2020年6月23日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2020年6月22日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2020年6月23日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08****601 嵊州市君泰投资有限公司

2 02****528 方南平

3 02****098 吕慧浩

在权益分派业务申请期间（申请日：2020年6月12日至登记日：2020年6月22日），如因自派股东

证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后果

由我公司自行承担。

六、咨询机构

咨询地址：浙江省嵊州市嵊州大道北1000号浙江昂利康制药股份有限公司董事会办公室

咨询联系人：王燕红

咨询电话：0575-83100181

传真电话：0575-83100181

七、备查文件

1、第二届董事会第十五次会议决议；

2、2019年度股东大会决议；

3、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告。

浙江昂利康制药股份有限公司

董 事 会

2020年6月16日

青岛酷特智能股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市投资风险特别公告（第三次）

保荐人（主承销商）：中德证券有限责任公司

青岛酷特智能股份有限公司（以下简称“发行人”、“酷特智能”、“公司”）首次公开

发行不超过

６

，

０００

万股人民币普通股（

Ａ

股）并在创业板上市（以下简称“本次发行”）的

申请已获中国证券监督管理委员会证监许可［

２０２０

］

９７４

号文核准。 经发行人与中德证

券有限责任公司（以下简称“保荐人（主承销商）”或“中德证券”）协商确定本次发行股

份总量为

６

，

０００

万股，全部为公开发行新股。

本次发行的初步询价工作已经完成，确定的发行价格为

５．９４

元

／

股，对应的

２０１９

年

摊薄后市盈率为

２２．９６

倍（每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审计的扣除

非经常性损益前后孰低的

２０１９

年归属于母公司所有者的净利润除以本次发行后的总

股本计算），高于中证指数有限公司发布的“

Ｃ１８

纺织服装、服饰业”最近一个月平均静

态市盈率

１４．９５

倍（截至

２０２０

年

５

月

２８

日），存在未来发行人估值水平向行业平均市盈率

回归，股价下跌给新股投资者带来损失的风险。

根据《关于加强新股发行监管的措施》（证监会公告［

２０１４

］

４

号）以及《首次公开发

行股票承销业务规范》（中证协发［

２０１８

］

１４２

号）等相关规定，发行人和保荐人（主承销

商）将在网上、网下申购前三周内在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券

日报》连续发布《青岛酷特智能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市投资

风险特别公告》， 公告的日期分别为

２０２０

年

６

月

２

日、

２０２０

年

６

月

９

日和

２０２０

年

６

月

１６

日，后

续发行时间安排将会递延，提请投资者关注。

原定于

２０２０

年

６

月

２

日举行的网上路演推迟至

２０２０

年

６

月

２３

日，原定于

２０２０

年

６

月

３

日

进行的网上、网下申购将推迟至

２０２０

年

６

月

２４

日，并推迟刊登《青岛酷特智能股份有限

公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》。

发行人、保荐人（主承销商）特别提请投资者关注以下内容：

一、敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款等环节，具体内容如

下：

１

、发行人和保荐人（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、所处

行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确

定本次发行价格为

５．９４

元

／

股。

２

、投资者在

２０２０

年

６

月

２４

日（

Ｔ

日）进行网上和网下申购时无需缴付申购资金。 本次网下

发行申购日与网上申购日同为

２０２０

年

６

月

２４

日（

Ｔ

日）。 其中，网下申购时间为

９

：

３０－１５

：

００

，

网上申购时间为

９

：

１５－１１

：

３０

，

１３

：

００－１５

：

００

。

３

、发行人和保荐人（主承销商）根据初步询价情况，对所有参与初步询价的配售对

象的报价按照申购价格由高到低、 同一申购价格上按配售对象的申购数量由小到大、

同一申购价格同一申购数量上按申购时间由后到先的顺序排序，剔除报价最高部分配

售对象的报价，剔除的申购量不低于申购总量的

１０％

，然后根据剩余报价及拟申购数量

协商确定发行价格。 当最高申报价格与确定的发行价格相同时，对该价格上的申报不

再剔除，剔除比例将不足

１０％

。

４

、 网上投资者应当自主表达申购意向， 不得全权委托证券公司代其进行新股申

购。

５

、网下投资者应根据《青岛酷特智能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板

上市网下发行初步配售结果公告》，于

２０２０

年

６

月

３０

日（

Ｔ＋２

日）

１６

：

００

前，按最终确定的

发行价格与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。

网上投资者申购新股中签后，应根据《青岛酷特智能股份有限公司首次公开发行

股票并在创业板上市网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在

２０２０

年

６

月

３０

日（

Ｔ＋２

日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在

证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承销商）包销。

６

、网下、网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的

７０％

时，发行人

及保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息

披露。

７

、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额

缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐人（主承销商）将违约情况报中

国证券业协会备案。 网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签但未足额缴款的情形

时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起

６

个月（按

１８０

个自然日计算，含次

日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

二、中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）、其他政府部门对本次发

行所做的任何决定或意见，均不表明其对发行人股票的投资价值或投资者的收益做出

实质性判断或者保证。 任何与之相反的声明均属虚假不实陈述。 请投资者关注投资风

险，审慎研判发行定价的合理性，理性做出投资决策。

三、本次发行后拟在创业板市场上市，该市场具有较高的投资风险。创业板公司具

有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。 投资者

应充分了解创业板市场的投资风险及发行人所披露的风险因素， 审慎做出投资决定。

创业板市场在制度与规则方面与主板市场存在一定差异， 包括但不限于发行上市条

件、信息披露规则、退市制度设计等，这些差异若认知不到位，可能给投资者造成投资

风险。

四、拟参与本次发行申购的投资者，请仔细阅读

２０２０

年

５

月

２５

日登载于中国证监会

指定五家网站（巨潮资讯网，网址

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中证网，网址

ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中

国证券网，网址

ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

；证券时报网，网址

ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ

；证券日报网，网址

ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ

）的招股意向书全文，特别是其中的“重大事项提示”及“风险因素”章节，

充分了解发行人的各项风险因素，自行判断其经营状况及投资价值，审慎研判发行定

价的合理性，理性做出投资决策。发行人受到政治、经济、行业及经营管理水平的影响，

经营状况可能会发生变化，由此可能导致的投资风险应由投资者自行承担。

五、本次网下发行的股票无流通限制及锁定安排，自本次发行的股票在深圳证券

交易所（以下简称“深交所”）上市交易之日起开始流通。请投资者务必注意由于上市首

日股票流通量增加导致的投资风险。

六、发行人和保荐人（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、所处

行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确

定本次发行价格为

５．９４

元

／

股。

１

、本次发行价格

５．９４

元

／

股对应的市盈率为：

（

１

）

２２．９６

倍 （每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审计的扣除非经常

性损益前后孰低的

２０１９

年归属于母公司所有者的净利润除以本次发行后的总股本计

算）。

（

２

）

１７．２２

倍 （每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审计的扣除非经常

性损益前后孰低的

２０１９

年归属于母公司所有者的净利润除以本次发行前的总股本计

算）。

２

、根据中国证监会《上市公司行业分类指引》（

２０１２

年修订），发行人所属行业为纺

织服装、服饰业（

Ｃ１８

）。 截至

２０２０

年

５

月

２８

日，中证指数有限公司发布的纺织服装、服饰

业（

Ｃ１８

）最近一个月平均静态市盈率为

１４．９５

倍。

与公司主营业务比较接近的上市公司有报喜鸟、乔治白，上述可比上市公司

２０１９

年静态市盈率平均值为

２２．８０

倍，具体情况如下：

证券代码 证券简称

２０２０

年

５

月

２８

日前

２０

个

交易日均价（含当日）（元

／

股）

２０１９

年每股收益

（元

／

股）

２０１９

年

静态市盈率

００２１５４．ＳＺ

报喜鸟

２．８６ ０．０９ ３２．３９

００２６８７．ＳＺ

乔治白

５．１４ ０．３９ １３．２２

均值

２２．８０

数据来源：

Ｗｉｎｄ

资讯，数据截至

２０２０

年

５

月

２８

日

本次发行价格

５．９４

元

／

股对应的

２０１９

年摊薄后市盈率为

２２．９６

倍，高于可比公司平均

市盈率及行业最近一个月平均静态市盈率，存在未来发行人估值水平向行业平均市盈

率回归，股价下跌给新股投资者带来损失的风险。 根据《关于加强新股发行监管的措

施》（证监会公告［

２０１４

］

４

号）以及《首次公开发行股票承销业务规范》（中证协发［

２０１８

］

１４２

号）等相关规定，发行人和保荐人（主承销商）将在网上、网下申购前三周内在《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》连续发布《投资风险特别公告》，公

告的时间分别为

２０２０

年

６

月

２

日、

２０２０

年

６

月

９

日和

２０２０

年

６

月

１６

日， 后续发行时间安排将

会递延，提请投资者关注。

３

、提请投资者关注发行价格与网下投资者报价之间存在的差异，网下投资者报价

情况详见刊登的《青岛酷特智能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市初步

询价结果及推迟发行公告》。

４

、本次发行定价遵循市场化定价原则，在初步询价阶段由网下投资者基于真实认

购意愿报价，发行人与保荐人（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、

所处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协

商确定本次发行价格。任何投资者如参与申购，均视为其已接受该发行价格；如对发行

定价方法和发行价格有任何异议，建议不参与本次发行。

５

、本次发行有可能存在上市后跌破发行价的风险。投资者应当充分关注定价市场

化蕴含的风险因素，知晓股票上市后可能跌破发行价，切实提高风险意识，强化价值投

资理念，避免盲目炒作，监管机构、发行人和保荐人（主承销商）均无法保证股票上市后

不会跌破发行价格。

七、发行人本次发行募投项目的计划所需资金量为

３１

，

５６０．８７

万元，按本次发行价

格

５．９４

元

／

股、发行

６

，

０００

万股计算，预计募集资金总额为

３５

，

６４０．００

万元，扣除发行费用

后预计募集资金净额为

３１

，

５６０．８７

万元。本次发行存在因取得募集资金导致净资产规模

大幅度增加对发行人的生产经营模式、经营管理和风险控制能力、财务状况、盈利水平

及股东长远利益产生重要影响的风险。

八、本次发行申购，任一配售对象只能选择网下发行或者网上发行中的一种方式

进行申购，凡参与初步询价报价的配售对象，无论是否为“有效报价”均不得再参与网

上申购；单个投资者只能使用一个合格账户进行申购，任何与上述规定相违背的申购

均为无效申购。

九、本次发行结束后，需经深圳证券交易所批准后，方能在交易所公开挂牌交易。

如果未能获得批准，本次发行股份将无法上市，发行人会按照发行价并加算银行同期

存款利息返还给参与申购的投资者。

十、发行人上市后所有股份均为可流通股份。本次发行的股份无限售期，本次发

行前的股份有限售期，有关限售承诺及限售期安排详见招股意向书。 上述股份限售

安排系相关股东基于发行人治理需要及经营管理的稳定性，根据相关法律、法规做

出的自愿承诺。

十一、本次发行中，当出现以下情况时，发行人及保荐人（主承销商）将采取中止发

行措施：

１

、网下实际申购总量未达网下初始发行数量；

２

、网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的

７０％

；

３

、若网上申购不足，申购不足部分向网下回拨后，网下投资者未能足额认购的；

４

、在发行承销过程中，出现涉嫌违法违规或异常情形的，被中国证监会责令中止

发行；

５

、发行人在发行过程中发生重大会后事项影响本次发行的；

出现上述情况时，发行人和保荐人（主承销商）实施中止发行措施，就中止发行的

原因和后续安排进行信息披露。中止发行后，在本次发行核准文件有效期内，在向中国

证监会备案后，发行人和保荐人（主承销商）将择机重启发行。

十二、本投资风险特别公告并不保证揭示本次发行的全部投资风险，提示和建议

投资者关注投资风险，充分深入地了解证券市场蕴含的各项风险，理性评估自身风险

承受能力，根据自身经济实力和投资经验独立做出是否参与本次发行申购的决定。

发行人：青岛酷特智能股份有限公司

保荐人（主承销商）：中德证券有限责任公司

２０２０

年

６

月

１６

日

北京首都在线科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

北京首都在线科技股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不

超过

５

，

０００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国

证券监督管理委员会证监许可〔

２０２０

〕

８０９

号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市

场非限售

Ａ

股或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方

式进行。本次发行规模为

５

，

０００

万股，约占发行后总股本的

１２．１６％

。回拨机制启

动前，网下初始发行数量为

３

，

５００

万股，占本次发行数量的

７０％

；网上初始发行

数量为

１

，

５００

万股，占本次发行数量的

３０％

。 本次发行全部为新股，不进行老股

转让。

为便于社会公众投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行的

相关安排，发行人和保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演。

１

、网上路演时间：

２０２０

年

６

月

１７

日（周三）

０９

：

００－１２

：

００

；

２

、网上路演网站：全景网（网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ

）；

３

、参加人员：发行人管理层主要成员及保荐机构（主承销商）相关人员。

拟参与本次申购的投资者，请阅读

２０２０

年

６

月

１０

日披露于中国证监会指定的

五家网站（巨潮资讯网，

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中证网，

ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中国证券网，

ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

；证券时报网，

ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ

；证券日报网，

ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ

）上的

招股意向书全文及相关资料。

敬请广大投资者关注。

发行人：北京首都在线科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2020

年

6

月

16

日


